令和４年９月１日

市政担当記者各位 人事委員会事務局審査課

福岡市職員の給与等に関する報告及び勧告について

福岡市人事委員会は、下記のとおり、市議会議長及び市長に対し、職員の給与

等に関する報告及び勧告を行う予定としておりますのでお知らせいたします。

記

１ 日時・場所

(1) 議長 令和４年９月５日(月） 9:00～9:10 第３応接室（議会棟７階）

(2) 市長 〃 9:20～9:30 特別応接室（行政棟９階）

２ 出席者

(1) 議長 伊藤
い と う

 嘉人
よ し と

(2) 市長 髙
たか

島
しま

 宗一郎
そういちろう

（人事委員会）

委員長 小山
お や ま

くに

和
かず

委 員 飯田
い い だ

 光夫
み つ お

委 員  千葉
ち ば

 まゆみ

人事委員会事務局長 大園
おおぞの

 喜
き

代香
よ か

３ 備考

(1) 資料の配付

内容に関する資料は９月５日の 9:30 より市政記者室（行政棟 10 階）にて

記者配付の予定です。

(2) 取材対応

取材対応は９月５日の 9:40 以降に人事委員会事務局（議会棟５階）で行

います。

【問い合わせ先】

人事委員会事務局審査課

審査課長  出利葉
い で り は

審査課 給与係長 山口
やまぐち

TEL 092‐711‐4690（内線 7111）

FAX 092‐733‐5866